МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

28.05.2013 №19/4

Об отчете исполнения бюджета
внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе
Москве за 1 квартал 2013 года

В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в
городе Москве», Уставом внутригородского муниципального образования Гагаринское в
городе Москве, муниципальное Собрание приняло решение:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве за 1 квартал 2013 года (далее -
отчет) в общей сумме доходов 14 857,78 тыс. руб., расходов – 8 798,03 тыс. руб., и
профицит бюджета в размере 6059,75  тыс.руб.

2. Утвердить исполнение местного бюджета по следующим показателям:
1) доходов местного бюджета по кодам классификации доходов бюджета согласно

Приложению 1;
2) расходов местного бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета

согласно Приложению 2;
3) расходов местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов

бюджета согласно Приложению 3;
4) источников финансирования дефицита местного бюджета по кодам

классификации источников финансирования дефицитов бюджетов  согласно
Приложению 4.

3. Опубликовать отчет в очередном номере газеты «Ленинский проспект» и на
официальном сайте внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя
муниципалитета внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве О.В. Фролову.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве                                                               М.Н. Филатова